Nombre:

eMail:

Domicilio:

Colonia:

Ciudad:

IMG/CLAVE
W-10535
M511900L
M510011L
M571001

TR12517

sl L)

JG FERRETERA
JFE1410016R4

Bonifacio Salinas Leal 8002
Col: Fracc. La Luz C.P.: 67129

Guadalupe, Guadalupe, Nuevo Leon , Mexico
Tel: (81)83202011 eMail: facturacion@jgferre.com.mx

CONSTRUCTORA INVERMEX

administracion@ecoseptic.mx, ventas@invermexmty.com, facturas@ecoseptic.mx,
AVENIDA A 710, C.P.: 67129

CENTRAL DE CARGA

GUADALUPE,, NUEVO LEON, Mexico

CANT

2

1

UNIDAD

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

DESCRIPCION
ADAPTADOR D/ACERO 3"
RED. BUSHING GALV DE 4" X 3"
Codo galvanizado de 90 de 4"
NIPLE 4 RC

Cinta sella roscas, uso industrial, 13 m, 3/4'

Todos los precios son més I.V.A.
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Cotizacion

45098

Fecha

28/04/2025

Moneda: MXN

rr.c: CIN980312AX4

Tel:

Cel:

P. UNIT.

$79.24
$194.57
$539.87
$181.51

$30.17

Subtotal
I.V.A.
Total

IMPORTE
$158.48
$194.57
$539.87
$181.51

$90.52

$1,164.95
$ 186.39
$1,351.34

28/04/2025 4:18:57 PM



RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

Cédigo postal del
receptor:

JFE1410016R4
J.G. FERRETERA
65438
CIN980312AX4

CONSTRUCTORA INVERMEX

67129

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Cddigo postal, fechay hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

754C8E7B-420E-4C5D-A0DA-E27F3C93BABB
00001000000516025743

B

67129 2025-04-28 16:22:59

Ingreso
Régimen Simplificado de Confianza

Régimen fiscal General de Ley Personas Morales Exportacién: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
Cla\;?odifvri?:?;cm No. identificacion Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
31201500 TR12517 3.0000 H87 PZA 30.172414 90.52 Si objeto de impuesto.
Impuesto Tipo Base Tipo Tasao Importe
Descripcion Cinta sella roscas, uso industrial, 13 m, 3/4' p p Factor Cuota P
IVA Traslado 90.52 Tasa 16.00% 14.48
NiUmero de pedimento Numero de cuenta predial
31162800 M511900L 1.0000 [ H87 PZA 194.568966 [ 194.57 Si objeto de impuesto.
Impuesto Tipo Base Tipo Tasao Importe
Descripcién | RED. BUSHING GALV DE 4" X 3" P P Factor  Cuota P
IVA Traslado 194.57 Tasa 16.00% 31.13
NiGmero de pedimento Numero de cuenta predial
31162800 M571001 1.0000 [ H87 PZA 181.510271 [ 18151 [ [ siobjeto de impuesto.
) Tipo Tasao
Descripcion NIPLE 4 RC Impuesto Tipo Base Factor Cuota Importe
IVA Traslado 181.51 Tasa 16.00% 29.04
Nimero de pedimento Numero de cuenta predial
31162800 W-10535 2.0000 I H87 PZA 79.241379 | 158.48 | [ Siobjeto de impuesto.
Impuesto Tipo Base Tipo Tasao Importe
Descripcion | ADAPTADOR D/ACERO 3" p p Factor  Cuota P
IVA Traslado 158.48 Tasa 16.00% 25.36
NUmero de pedimento Numero de cuenta predial
31162800 M510011L 1.0000 [ H87 PZA 539.870690 [ 539.87 [ [ Siobjeto de impuesto.
Impuesto Tipo Base Tipo Tasao Importe
Descripcion Codo galvanizado de 90 de 4" p p Factor Cuota P
IVA Traslado 539.87 Tasa 16.00% 86.38
NiGmero de pedimento | Numero de cuenta predial
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $1,164.95
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA  16.00% $186.39
Total $1,351.34

Método de pago:

Sello digital del

CFDI:

Pago en parcialidades o diferido

KIWONA015qw5iNb2hgBZaDZuLlmK71/FSuw/+M5058Y8ZekekOLvwCIm4gWrhP/KgmXKOh+CTOO3XomnRbYwbFMV+yw0VjM2G9Fw20ihCu8DfILIWODSSIJWR+rBC7yrLoSYTAHIgyFvN
XxOh1iKmt7SIA6UyxNIYiqTsz+AnDn3wHJI6wwtHWXmbSCNdIMknaomcXpCDZOCVb1YfyJpV6061s0wMf+UM3EgEDVdOaFkK9QCsM2hHpIH279tSF6VQ9ikK6CPfyMhWK99QnGQxFcRm

R00JSzG2nZgsn0k3frPOh37MAMGA4kzxpDYK2UadY+8qimMaywQjue YOG 7NIYEtOA==

Sello digital del

SAT:

Jk4nXRWrDdLtzfR3mhUfruCoXXoGWBZdaFa9uHBvk8+IQ4T79IXfm56 OKEyozFXKtd49xNIBRghIE3qSuTey6xHghzu+uQwxwL2GfOLUTDsIZzwKYDpxHz7SYY+wFyXRyLDmkylaNcJWRq
0kWu3qcxhC7pppjYA078STm52c9UGhyIDbfej91BXBhAQj02cGP+M3BOALOogFmMZBLxhieR571ww8wkohOid2D9gc6wS1blwy TrYWa5DfB+ImKH8dmc7trL9fPtyiHki22jgm2MOXF3amXKB

bZZujr+F3ufHhu4LFDTBMKTnOjyi8QfCS5e0IItH5igOQrQlbcQgTwsA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
||1.1|754C8E7B-420E-4C5D-A0DA-E27F3C93BABB|2025-04-28T16:22:59|PPD101129EA3|K/WINA015qw5iNb2hgBZaDZuLImK71/FSuw/+M5058Y8Zek
ekOLvwCIm4gWrhP/KgmXKOh+CTOO3XomnRbYwbFMV+yw0OVjM2G9Fw20ihCu8DfILIWODSSJWR+rBC7yrLoSYTAHIgyFVNxOh1liKmt7SIA6UyxNIYigqT
sz+AnDn3wHJI6wwtHWXmbSCNdIMknaomcXpCDZOCVb1YfyJpV6061s0wMf+UM3EgEDVdOaFkK9QCsM2hHpIH279tSFEVQ9ikK6 CPfyMhWK99QnGQ
XFCRMR00JSzG2nZgsn0k3frPOh37MAMG4kzxpDYK2Ua4Y+8gimMaywQjue YOG 7NJYEtOA==|00001000000705928441|

RFC del proveedor de certificacion:

No. de serie del certificado SAT

PPD101129EA3
00001000000705928441

Fechay hora de certificacion:

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI

2025-04-28 16:22:59

Péaginaldel



